

OBJEDNÁVKA č.: 342/2023

DODÁVATEĽ:**JNL s.r.o.**Uzovce 26,
08266 Uzovce

IČO: 51026414

IČ DPH: SK2120572300

Kontaktná osoba: Katarína Saloňová

Mobil: +421915650312

e-mail: katarina.salonova@jnl.skweb: www.jnl.sk**OBJEDNÁVATEĽ:****Záchranná služba Košice**Rastislavova 43
041 91 Košice

IČO: 00606731

DIČ: 2021141980

IBAN:SK42 8180 0000 0070 0028 9408

Kontaktná osoba: Mgr. Ján Grekčo

mobil:+421 940 946 268

e-mail: jan.grekco@zske.skweb: www.zske.sk**Predmet objednávky**

| Na základe IŽ/PT/KZ/RD/Iné č. 99/2023 zo dňa 09. 08. 2023 si týmto u Vás objednávame: | | MJ | Počet | Cena za MJ v Eur bez DPH | Cena za požadované množstvo v Eur bez DPH |
|--|--|----|-------|--------------------------------|---|
| Bunda softshellová – veľkosti podľa rozpisu | | ks | 400 | 159,00 | 63 600,00 |
| Cena celkom v Eur bez DPH | | | | | 63 600,00 |
| Sadzba a výška DPH v Eur | | | | 10 % | |
| | | | | 20 % | 12 720,00 |
| Cena celkom v Eur s DPH | | | | | 76 320,00 |
| Platobné podmienky: | Faktúra so splatnosťou 60 dní | | | | |
| Dodacia lehota: | Do 2 mesiacov od vystavenia objednávky | | | | |
| Miesto dodania: | Rastislavova 43, 041 91 Košice (sídlo organizácie) | | | | |

Dátum vystavenia:

12. SEP. 2023

OBJEDNÁVKA číslo 342/2023

Dodávateľ: JNL s.r.o.

Adresa sídla: Uzovce 26, 082 66 Uzovce
51026414

DPH: SK2120572300

Kontaktná osoba : Katarína Saloňová

Mobil: +421 915 650 312

e-mail: katarina.salonova@jnl.sk

IČO:
IČ

Objednávateľ: Záchranná služba
Košice Rastislavova 43, 041 91 Košice

IČO: 00 606 731

DIČ: 2021141980

IBAN: SK42 8180 0000 0070 0028
9408

Kontaktná osoba: Mgr. Ján Grekčo

mobil: +421 940 946 268

e-mail: jan.grekco@zske.sk

| c.položky zo zmluvy | názov | počet ks | cena za bal bez DPH | cena bez DPH | % DPH | cena s DPH |
|------------------------|------------------------|----------|---------------------------|-----------------|----------|------------|
| 2 | Bunda softshellová XS | 40 | 159,00 | 6360,00 | 20 | 7632,00 |
| 2 | Bunda softshellová S | 86 | 159,00 | 13674,00 | 20 | 16408,80 |
| 2 | Bunda softshellová M | 126 | 159,00 | 20034,00 | 20 | 24040,80 |
| 2 | Bunda softshellová L | 91 | 159,00 | 14469,00 | 20 | 17362,80 |
| 2 | Bunda softshellová XL | 42 | 159,00 | 6678,00 | 20 | 8013,60 |
| 2 | Bunda softshellová 2XL | 12 | 159,00 | 1908,00 | 20 | 2289,60 |
| 2 | Bunda softshellová 3XL | 3 | 159,00 | 477,00 | 20 | 572,40 |
| | Spolu | | | 63600,00 | | 76320,00 |